
                               平成３０年７月２０日

 地元の皆様へ

お 知 ら せ 

 拝啓 この度、北陸新幹線 第１下粟津橋りょう(PCけた)を本格的に施工させていただいて
おります。

安全作業にて工事完成を目指しますので近隣の皆様には何卒、ご理解・ご協力のほどをお願

い申し上げます。了

                    記．

工事名     北陸新幹線 第１下粟津橋りょう(PCけた)
工事場所 小松市下粟津町、矢田野地先 

工事期間 平成２９年１１月１４日～平成３１年１１月１３日 

    (実施期間) 平成３０年６月 １日～平成３１年１０月３０日 

作業時間 午前８時～午後５時（日曜日を除く）

              ※橋桁架設作業・足場設置作業に伴い、一部通行止め予定

               裏面に、通行止め箇所とう回路案内図

              ※各所、通行止め予告看板にて、ご案内させていただきます。

    発注者    鉄道建設・運輸施設整備支援機構 大阪支社 

請負者    （株）ピーエス三菱 第１下粟津橋りょう工事作業所

              連絡先 0761-58-1098 
              現場代理人 野村  監理技術者 松岡

適宜、安全誘導員を配置のうえ、万全の安全対策を整えて作業を開始する予定でおります

ので、改めまして皆様のご協力とご理解を賜りたくお願い申しあげます。

敬具



H30.7.18(大安)   安全祈願祭

通行止め箇所・う回路をご確認ください。

※通行止め箇所周辺に、予告看板にてお知らせさせて頂きます。


